
Муниципальное общеобразовательное учреждение основная школа 
с. Барышская Слобода Сурского района Ульяновской области

ПРИКАЗ

От 23.03.2021 года №44
Экз.№ 1

с. Барышская Слобода.

О зачислении детей в школьный лагерь 
с дневным пребыванием « Истоки» 

на период с 01.06.21 г. по 22.06.21 года.

На основании приказа директора школы № 42 от 23.03.2021 года МОУ ОШ 
с.Барышская Слобода «Об открытии школьного лагеря с дневным 
пребыванием «Истоки» на базе МОУ ОШ с.Барышская Слобода» 
п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить в школьный лагерь с дневным пребыванием «Истоки» на базе 

МОУ ОШ с.Барышская Слобода следующих обучающихся с 01.06.2021 
года:

1. Куликову Стефани Александровну
2. Стрилюк Софью Михайловну
3. Брюзгина Егора Олеговича
4. Куликова Степана Александровича
5. Саланова Романа Михайловича
6. Горелова Романа Викторовича
7. Саланову Ольгу Михайловну
8. Брюзгину Анастасию Олеговну
9. Горелову Маргариту Викторовну

10. Петрухина Кирилла Анатольевича
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

УДиректор школы: Г. Коровина

№ Ф.И.О. Должность Дата Роспись
1 Ачёва Г.В. зам. директора по УВР
2 Бокунова М.В учитель Л О Ь - Л М
3 Ганин С. Ю. учитель / 3  Л / У  с
4 Гурьянова 11. В. учитель о з А л л
5 Выборнова Г.И. учитель £ 3  (9 3 9JAJPJ

___________

6 Г анина Л.Н. воспитатель, учитель


